
04 安徽·一日 2012年11月17日 星期六
编辑周玉冰 | 组版王贤梅 | 校对夏君

安徽省唯一一家专业从事机动车类拍卖公司

风之星拍卖公告
我公司受有关单位委托将于2012年11月24

日上午9：00开始举行公务车专场拍卖会，具体事
项如下：

1、拍卖标的：猎豹、江铃皮卡、瑞风、奥迪
A6L、雅阁、切诺基、长城哈弗、赛佛、奇瑞瑞虎、风
云、QQ、全顺、风度、桑塔纳、福特全顺、丰田普利
维、别克系列、、江淮中型专项作业车等近70辆车
（具体详见拍品清单）。

2、参 考 价：详见拍品清单（请到本公司领取）；
3、展示时间：2012年11月19日起至11月

23日（9：00—16：00）；
4、展示地点：本公司停车场；
5、拍卖地点：本公司拍卖大厅；
6、有意竞买者请携带有效身份证件于11月

23日下午16:00之前来我公司办理竞买登记手
续，并缴纳每辆车1万元竞拍保证金。竞投不成
功，保证金将在拍卖会结束后三个工作日内不计
息全额退还竞买人。

咨询电话：0551-3877699 15956919641
联 系 人：韩经理
公司地址：合肥市包河工业区纬一路16号
公司网址：www.ah2car.com

安徽风之星机动车拍卖有限公司
2012年11月17日

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受相关单位委托，我公司将对以下标的公开拍卖：
一、拍卖时间：2012年11月27日上午10时
二、拍卖地点：合肥市政务区东流西路双赢集团一楼拍卖大厅
三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别说明为准）

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2012年11月26日16时止。
有意竞买者，请于2012年11月26日16时前持有效证件并缴

纳每辆车1万元的履约保证金至我公司指定账户后到我公司办理
竞买登记手续；如竞买不成，保证金于拍卖会后三个工作日内无
息退还。

咨询电话：13856413708 13705648808
0551-3506020

公司网站：http://www.sy-ah.com

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

车辆类型
帕萨特
帕萨特

普通桑塔纳
普通桑塔纳
普通桑塔纳
别克君威
普通桑塔纳
别克君威
本田雅阁
桑塔纳
桑塔纳

江淮瑞风
帕萨特

桑塔纳2000
桑塔纳2000

车牌号
皖NB7332
皖N00305
皖N65556
皖N66399
皖N63556
皖N68886
皖N33597
皖NK0022
皖N33003
皖N42106
皖N42107
皖N57766
皖N50031
皖N22877
皖N22555

参考价
2.8万元
2.7万元
2.7万元
3.3万元
1.1万元
3.2万元
1.1万元
3.38万元
3.376万元
0.48万元
0.75万元
1.1万元
1.96万元
1.3万元
1.2万元

“飞艇要掉下来了！”仰望者惊呼连

连。昨日上午11时30分许，省城肥西路安

医大校园里，这个“天外来物”降落。这个

飞艇是什么来路？为何误入校园？

巨型飞艇速降误落校园

记者赶到现场时，这个飞艇被带至校

保卫科。保安徐师傅介绍，辖区三里庵

派出所民警赶到，猜测可能系商业用途

放空误落，已将飞艇上飞行装置的铁盒

子卸走带离。

从提供的现场照片上，记者看到，这个

充气的飞艇体长三四米长，体形硕大，通体

滚圆，呈椭圆形，有尾翼，直径约2米。

飞艇降落至今无人认领

掀开飞艇皮囊，还能看到周边涂满了广

告词，有“美食嘉年华”、“凤凰城”及“潜山路

二期”等字样，充斥浓重的商业气息，应该属

于宣传道具。

随后，派出所进行了沟通，但一直没

有单位前来认领。派出所民警判断，这

个飞艇应该属于无线遥控操作，受风力

干扰或线路故障，一直从西边飘到东侧

的校园里。

飞艇不是想放就能放

《施放气球管理办法》有着明确的规定，

施放气球的单位需取得《施放气球资质证》。

根据《通用航空飞行管制条例》规定，

对户外不同充气升空物体，气象及民航部

门将分别行使处罚权。若造成重大事故和

严重后果，将追究刑事责任。

“无人驾驶”飞艇降落校园
初步判断为商业用途 因故障“迷路”

星报讯（陶文娟 苏

洁 记 者 李 皖 婷/文 程

兆/图） 四胞胎出生

后，健康状况备受关

注。昨天早上，滨湖医

院儿科主任温晓红发布了四个宝宝的情

况：四个宝宝目前尚处于危险期，黄疸情况

较严重，正在接受蓝光照射。

走进新生儿重症监护室，记者看到四

个宝宝的保温箱都用被子盖了起来。温晓

红告诉记者，四个宝宝从前天开始出现黄

疸，昨天有所增高。“如果黄疸处理不好会

有危险，胆红素太高进入脑组织会引起神

经系统的损害。”

昨天上午，记者把刊登了四胞胎照片的

星报带给了四胞胎的爸爸巴亚南。小伙子

拿到报纸很开心，再三说着“谢谢”。子茹、

子意、子富、子贵，永和、永谐、永中、永国，博

雅、博帅、博旭、博雯，和平、安生、永健、康宁

……记者选了一些星报读者给四个宝宝起

的名字告诉他，巴亚南高兴得合不拢嘴。

“谢谢星报的读者。”由于妈妈小范昨天

转入普通病房，巴亚南说马上就拿着这些名

字与她商量，认真挑选四个名字。

进入黄疸关，四胞胎宝宝加油哦！

父亲准备为孩子选星报读者起的名

今日出行请注意大雾
星报讯（韦炜 记者 祝亮） 据省气象专

家预计，受北方弱冷空气影响，从昨日傍晚到

明天早晨全省大部分地区将出现大雾天气，

对交通有影响，请注意防范。17～19日全省

以多云到晴天天气为主。20日开始我省还

将有一次降水天气过程。

科大在美获双料亚军
星报讯（记者 俞宝强） 昨日下午，记者

从中国科大获悉，美国时间11月10～16日，

著名的全球超级计算大会在美国盐湖城举

行，其中，会议之间进行的国际大学生超算竞

赛也如期举行。首次参赛的中国科学技术大

学曙光队以微弱的差距获得总成绩和Lin-

pack单项成绩双料亚军。

皖北引资增速两倍全省
星报讯（记者 丁林） 今年以来，皖北地

区引资增长较快。记者昨日从省合作办获

悉，1～10月份，皖北地区引资增速高出全省

两倍。

数据显示，1～10月份，全省1亿元以上

在建省外投资项目4724个，实际到位资金

4469.1亿元，同比增长24.9%。其中，皖北6

市在建1亿元以上省外投资项目1215个，到

位资金1230.2亿元，增速为全省两倍。

贫残儿享学前教育补助
星报讯（记者 赵莉） 记者昨日从省残联

获悉，我省将实施残疾人事业专项彩票公益

金助学项目（学前教育），提高残疾儿童学前

教育入园率，推进学前特殊教育发展。

据了解，资助对象为在学前教育机构

（含全日制特教学校学前班、全日制普通幼儿

园、全日制特殊幼儿园）中接受教育的家庭经

济困难的残疾儿童，原则上每年每人次平均

资助3000元，可连续资助三年。

芜湖现女子柔情城管
星报讯（胡 芳 记 者 赵 汗 青 文 杨 大

伟） 15日起，芜湖镜湖区市容局新成立的

“女子柔情执法队”正式上路执法。

据介绍，这支区市容局直属的女子执法

中队目前有6人，平均年龄25岁，最小的为

“90后”，都是大专以上学历，旨在让综合执

法变得更“温柔”。

星报讯（胡小君 记者 董艳芬） 连

日来，记者走访多家中小企业发现：近三成

处于艰难维持的状态，其“融资难”的原因

既有外部的市场环境影响，更为重要的是

小微企业自身存在的抵押物不足、资信较

差等弱点。

王女士是一家进出口贸易公司的管

理者，公司成立已有10年，随着企业业务

日益增多，公司日常性流动资金也变得捉

襟见肘。此时，小微企业特色融资产品浦

发银行“易贷多”出现，使企业获得了95%

抵押率的贷款。据介绍：“由于是初次合

作，这是银行提供的最高额融资额度；但

随着公司在浦发银行的业务结算量的不

断提高，未来银行还会考虑增加我的抵押

倍数，提供更有吸引力的融资额度。”

星报讯（记者 桑红青） 你父母现在

幸福吗？将来会变得更幸福吗？……昨

天，合肥一六八中学北大“中学校长实名推

荐制”综合面试举行，29名高三学生参与了

角逐。

昨天早晨八点十分，该校推荐上北大

面试开始，考生要经过必答题和现场提问

两个环节，其中必答题是：假如你同时接到

北大和国外一所著名大学的录取通知书，

你是选择上北大还是国外高校？参加面试

的考生接受记者采访时称，这道题出得有

点“不怀好意”，是给答题者“设套”，实际作

答起来还是不容易。

对于传统美德，你个人认为最重要的

前三种是什么？你父母现在幸福吗？将来

会变得更幸福吗？……记者在现场采访时

发现，评委现场提出的随机性问题虽说不

刁钻，但也让考生惊呼想得高分也不易。

昨天，除了面试，该校29名考生还参加了

能力测试。据介绍，所有考生综合面试结

束后，学校将根据学生的平时成绩、能力测

试成绩、综合面试成绩得出最终的排名。

最终推荐名单在今天上午公布。

清华大学“新百年计划”出炉

又讯（记者 桑红青） 记者昨天从清华

大学招办获悉，该校正式对外公布2013年

自主选拔“新百年计划”，仍由“领军计划”、

“拔尖计划”和“自强计划”三部分组成。

据了解，2013年“领军计划”选拔，

增加了“学业成绩排名在全年级前1%的

应届高中毕业生优先”的政策，我省共有

安庆一中、合肥一中、淮北一中、六安一

中、马鞍山二中、太和一中、屯溪一中、芜

湖一中、安师大附中等9所省示范高中获

得推荐资格，被推荐学生在清华大学本

科 招 生 网（http://join-tsinghua.edu.

cn）进行网上报名。通过审核可免于参

加自主招生笔试，面试合格可享受60分的

录取优惠。

2013年清华“拔尖计划”面向具有学

术理想和潜质，在某一方面有突出才华

并取得一定成果的高中毕业生……“自

强计划”将继续面向全国 592 个国家扶

贫开发工作重点县的 2000 余所县级及

以下中学展开选才。考生可以登录市场

星报星空社区（www.xksq.net）查看具

体情况。

合肥一六八中学北大“校长实名推荐”昨面试

“你父母现在幸福吗？”成考题

记者 张敏

链接

浦发银行“贷”领外贸企业摆脱困境


